

# A3

Team:

Period:

Förbättringsområde	Mål		
Introduktion till AT-läkare/underläkare vid placering på äldrepsykiatriska enheten	Förbättra information till underläkare om enhetens arbets sätt och arbetsområden. Ge kunskapsmål samt en god introduktion vid första dagen på enheten. Tydliggöra lämpliga sätt att ta till sig enhetens arbets sätt och kunskap.		
Bakgrund	Förbättringsidéer		
<p>Vid placering för underläkare på äldrepsykiatriska avdelningen har ibland framkommit önskemål om mer strukturerad presentation samt ibland även önskemål om tydligare kunskapsmål.</p> <p>I dagsläget varierar kvaliteten av den information som underläkaren får beroende på aktuell arbetsbelastning samt på vilken personal som arbetar aktuella dagar.</p>	Information om kunskapsmål för underläkare. Information om var kunskapen inhämtas. Information om hur och när handledning sker. Information om äldrepsykiatrins arbetsområden. Information om typisk arbetsvecka. Information om vad man förväntas hantera i arbetet som underläkare. Information om lämpliga placeringsinitiativ.		
Beskrivning av nuläget	Planering		
I nuläget (före förbättringsarbetets intervention) finns en bra struktur för avdelningsarbete, öppenvård och arbets sätt. Denna innefattar dock ej underläkares temporära randningar, något som ibland kan innebära förvirring i hur underläkare ska arbeta under deras vistelse samt även vilka uppgifter dessa förväntas kunna hantera.	Vad	Vem	När
	Utvärdering av nuvarande introduktion med frågeformulär.  Intervention med informations-A4 samt schema för arbetsvecka.  Utvärdering av upplevd introduktion efter intervention, genomförs med frågeformulär. Slutlig utvärdering av undertecknad.		
Analys	Vilka vinster och positiva effekter har ni sett?		
Trots strukturerad enhet med relativt tydligt uppdrag samt god struktur för uppföljning och god läkarkontinuitet finns en ibland icke helt optimal introduktion och för underläkaren otydlighet i vad som förväntas av denne under sin placering.	Upplevelse från underläkarhåll av god introduktion samt uppskattad information om kunskapsmål och litteraturförslag.  Positiv återkoppling om bifogat veckoschema.		